Plukenetii est Linnæi:

Tab. Fig.

452. 1.
2. **Volkameria inermis*?
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
453. 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8. *Lycopodium canaliculatum*.
9.
454. 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7. *Brunia radiata*.
8. *Glycine monophylla*.
9.
10.
11.
12.
13.

I. Explicatio literularum, aliquot locis Indicis adscriptarum.

- a) Tab. 33. fig. 6. "est *Agrostis rubra*; citatur quidem eadem "figura ad *Milium lendigerum* ex GUOANO; sed falso., LINNÆUS coram.
- a^a) — 105. f. 3. *Asplenium rhizophyllum* bis occurrit in Specc. Pl. quorum posterius jam in Syst. Veg. est *rhizophorum*; ad quod sub priori nomine quidem fig. Pluken. citatur, sed non sub eo quo nunc insignitur. Ob hanc mutationem * præfixi f. 4. T. 253.
- b) — 114. f. 2. cum citatione BURMANNI (N. L. in *Flora Indica*) Linnæus hanc allegat ad *Knoxiam zeylanicam*, quam alias & ad *Bartiam indicam* citarat quæ in Ed. XIII. f. Syst. Veg. in *Rhinanthum indicam* mutata est, cujus varietati idem Burmannus, ejusque fide Linnæus, eandem non figuram solum (quod sphalmati tribueres) sed synonymon quoque adscribit. — Dolendum sane, opus sumtuosum *Flora ind.* his similibusque laborare mendis.
- c) — 191. f. 5. eidem Cl. BURMANNO *Andropogon contortum* potius videtur exhibere quam *Agrostidem indicam*; Linnæus non dirimit.
- d) — 197. f. 4. Juniperus

| | | | |
|---|-------------|---|---------------|
| { | barbadensis | } | ambæ |
| | virginiana | | in Specc. Pl. |

 habent hanc figuram citatam; "potest utramque "referre, & parum differunt ipsæ plantæ., coram dixit Linnæus 1771. Sed in Syst. Vet. 1775. posteriorem exclusit.
- e) — 274. f. 2. *Myrtus Chytraculia* in Specc. Pl. Sed in Mant. II. eadem ex Burmanno citatur ad *Jamboliferam pedunculatam*. Quum neutram ego vidi, judicent alii, quæ verè sit?
- f) — 281. 282. 288. 292 — 296. inclus. meo non solum exemplari desunt, sed *editioni primæ* omnino. V. præf. nostr. Neque tamen figurarum a Linnæo ex posteriori editione allegatarum nomina omisi; non allegatas indicavi generatim. Sed uncus ille qui Tab. 292 — 295. colligit, ad 296. extendendus quoque est; quas vero hæc complectitur figuras, ambæ pariter Filicum sunt.
- g) Fig. 282. Fieri non potuit, ut debita certitudine definirem, quales hæc essent Filices, ideoque abstinui a nominandis tum his tum sequentium Tabularum quæ in Amicorum exemplaribus editionis II, mihi benevole communicatis, vidi, quotquot meæ editioni deerant.
- h) — 308. f. 5. Lectori judicium relinquo quam plantam referat. Mihi non liquet.
- i) — 326. f. 4. *Muntingia Calabura*; "hæc icon longe "melior est illa quam T. 152. 4. exhibet., ipsa sunt Auctoris verba MS^{ca}.
- k) — 332. fol. 9. pl. 3. *Oldenlandia stricta*. Videbis, si attendas, ab hac tabula 332 inde ad 350. usque (quæ sunt Mantissæ) multa esse confusa. Linnæus enim in Specc. Pl. & Syst. Veg. interdum figuras numerat *ex situ*, ita ut v. c. superior sinistra *prima* ipsi sit, dextra *secunda* &c. quæ nonnunquam congruunt cum numeris ad *pl.* Plukenetii scriptis, & tunc est res integra facilisque. Si vero minus hoc, oritur ea quam sub
- l) notavi confusio, ut planta *tertia quater* in eadem Tabula occurrat, non nisi collatione synonymorum laboriosa extricanda. Hinc consilium inivi, ut ex Plukenetii mente omnibus his Mantissæ Tabulis *folii* numerum quoque adderem, & Typographus labore licet molesto inde sibi nato, optime functus est. Similiter quidem in tabulis Amalthei insigniuntur figuræ, sed non opus fuit eas sic scribi, quum singula figura numerum continuum præterea habeat additum.
- m) T. 448. f. 7. *Andromeda mariana*. Linnæus ad hanc plantam citat præter tabulam 448. Plukenetii nomen *Arbuscula mariana*, &c. *Mantiss.* 25. Id utique ibidem exstat, sed absque allegata figura. In Tabula vero ista nulla figura habet additum: *Mantiss.* 25. at si *Mantiss.* 188. evolvas, aliud nomen leges, cui tamen adjecit auctor, eandem esse plantam cum *Arbuscula mariana* &c. & sic salva est Linnæi citatio, licet initio obscurior.